
 

 

ZARZĄDZENIE NR 218/14 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 27 100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Dział 852 rozdział 85295 § 2030 – 27 100 zł /dotacja dotycząca pomocy dożywiania dzieci/. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 27 100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,w tym: 

1) Dział 852 rozdział 85295 § 3110 - 27 100 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1. Zmniejszenia: 

1) Dział 700 rozdział 70005 § 4300 - 1 000 zł; 

2) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 968,11 zł /rezerwa ogólna/; 

3) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 1 050 zł; 

4) Dział 900 rozdział 90002 § 4300 - 15 500 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) Dział 700 rozdział 70005 § 4610 – 1 000 zł; 

2) Dział 801 rozdział 80104 § 2910 – 748,11 zł; 

3) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 1 050 zł; 

4) Dział 900 rozdział 90002 § 3020 - 500 zł; 

5) Dział 900 rozdział 90002 § 4100 - 15 000 zł; 

6) Dział 921 rozdział 92195 § 4430 - 220 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 25 680 888,23 zł, w tym bieżące - 25 043 805,23zł, dochody majątkowe – 637 083 zł. 

2. Wydatki ogółem – 26 330 888,23zł, w tym bieżące - 23 182 881,25 zł, wydatki majątkowe  

- 3 148 006,98 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 1277



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1277



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 218/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852    Pomoc społeczna  643 000,00  -27 100,00  0,00  615 900,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  85295   Pozostała działalność  139 000,00  -27 100,00  0,00  111 900,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
 139 000,00  -27 100,00  0,00  111 900,00 

 bieżące razem:  21 937 627,23  -27 100,00  0,00  21 910 527,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 332 105,23  0,00  0,00  332 105,23 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  637 083,00  0,00  0,00  637 083,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 187 083,00  0,00  0,00  187 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1277



Rodzaj zadania: zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  3 133 278,00  0,00  0,00  3 133 278,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  25 707 988,23  -27 100,00  0,00  25 680 888,23 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 519 188,23  0,00  0,00  519 188,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1277



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 218/14 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 700  
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

 przed zmianą  189 648,69  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  189 648,69  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

  70005 
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed zmianą  189 648,69  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  189 648,69  134 244,54  134 244,54  2 000,00  132 244,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 404,15  55 404,15  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  91 732,04  91 732,04  91 732,04  0,00  91 732,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  90 732,04  90 732,04  90 732,04  0,00  90 732,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4610 

 Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1277



 

 758   Różne rozliczenia 

 przed zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -968,11  -968,11  -968,11  0,00  -968,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  149 031,89  149 031,89  149 031,89  0,00  149 031,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 

 przed zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -968,11  -968,11  -968,11  0,00  -968,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  149 031,89  149 031,89  149 031,89  0,00  149 031,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4810 
 Rezerwy 

 przed zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -968,11  -968,11  -968,11  0,00  -968,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  149 031,89  149 031,89  149 031,89  0,00  149 031,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801   Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  12 198 339,62  12 012 775,62  11 123 504,62  9 070 510,00  2 052 994,62  253 236,00  497 295,00  138 740,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 050,00  -1 050,00  -1 050,00  0,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 798,11  1 798,11  1 798,11  0,00  1 798,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 199 087,73  12 013 523,73  11 124 252,73  9 070 510,00  2 053 742,73  253 236,00  497 295,00  138 740,00  0,00  0,00  185 564,00  185 564,00  185 564,00  0,00 

  80104  Przedszkola 

 przed zmianą  432 548,00  432 548,00  402 215,00  186 900,00  215 315,00  18 193,00  12 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  748,11  748,11  748,11  0,00  748,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  433 296,11  433 296,11  402 963,11  186 900,00  216 063,11  18 193,00  12 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

2910 

 Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  748,11  748,11  748,11  0,00  748,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  748,11  748,11  748,11  0,00  748,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80146 
 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

 przed zmianą  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 050,00  -1 050,00  -1 050,00  0,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1277



 

  
 

4210 

 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 050,00  -1 050,00  -1 050,00  0,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  31 950,00  31 950,00  31 950,00  0,00  31 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 157 963,00  1 157 963,00  553 154,00  455 149,00  98 005,00  0,00  604 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -27 100,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 130 863,00  1 130 863,00  553 154,00  455 149,00  98 005,00  0,00  577 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  198 564,00  198 564,00  78,00  0,00  78,00  0,00  198 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -27 100,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  171 464,00  171 464,00  78,00  0,00  78,00  0,00  171 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  198 486,00  198 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  198 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -27 100,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  171 386,00  171 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  171 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900  
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 399 072,15  1 229 950,00  1 229 800,00  85 969,00  1 143 831,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  169 122,15  169 122,15  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 500,00  -15 500,00  -15 500,00  0,00  -15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 500,00  15 500,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 399 072,15  1 229 950,00  1 229 300,00  100 969,00  1 128 331,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  169 122,15  169 122,15  0,00  0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  800 000,00  800 000,00  799 850,00  79 969,00  719 881,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 500,00  -15 500,00  -15 500,00  0,00  -15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 500,00  15 500,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  800 000,00  800 000,00  799 350,00  94 969,00  704 381,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1277



 

  
 

4100 

 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  712 593,00  712 593,00  712 593,00  0,00  712 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 500,00  -15 500,00  -15 500,00  0,00  -15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  697 093,00  697 093,00  697 093,00  0,00  697 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921  
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 przed zmianą  722 566,58  621 426,21  0,00  0,00  0,00  621 426,21  0,00  0,00  0,00  0,00  101 140,37  101 140,37  45 413,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  722 786,58  621 646,21  220,00  0,00  220,00  621 426,21  0,00  0,00  0,00  0,00  101 140,37  101 140,37  45 413,00  0,00 

  92195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  45 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 413,00  45 413,00  45 413,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  45 633,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 413,00  45 413,00  45 413,00  0,00 

  
 

4430 

 Różne opłaty 

i składki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  220,00  220,00  220,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  23 224 710,23  20 076 703,25  17 256 426,53  12 089 922,00  5 166 504,53  884 662,21  1 389 854,00  366 228,51  0,00  179 532,00  3 148 006,98  3 148 006,98  295 977,00  0,00 

 zmniejszenie  -45 618,11  -45 618,11  -18 518,11  0,00  -18 518,11  0,00  -27 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 518,11  18 518,11  18 018,11  15 000,00  3 018,11  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  23 197 610,23  20 049 603,25  17 255 926,53  12 104 922,00  5 151 004,53  884 662,21  1 363 254,00  366 228,51  0,00  179 532,00  3 148 006,98  3 148 006,98  295 977,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1277



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 3 133 278,00  3 133 278,00  238 998,00  224 978,00  14 020,00  0,00  2 894 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 3 133 278,00  3 133 278,00  238 998,00  224 978,00  14 020,00  0,00  2 894 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1277


		2014-03-26T13:40:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




